1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhtinskivObe-dag.ru, www.bezhtti-mo.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«
п

л *»  СЬ 2018г. с.Бежта

О выделении денежных средств из резервного фонда
Администрации МО «Бежтинский участок»

В связи с возникшей угрозой нашествия саранчи на территории МО
«Бежтинский участок» и необходимостью принятия срочных мер по
ликвидации очагов поражения

1. Начальнику МКУ «Отдел финансов» Администрации МО
«Бежтинский участок» (Рамазанов М.К.) перечислить на лицевой счет
Администрации МО «Бежтинский участок» денежные средства в размере
65(шестьдесят пять) тыс. рублей из резервного фонда.

2. Утвердить смету расходов на ликвидацию очагов поражения, согласно
приложению № 1.

3. И.о. главного бухгалтера Администрации МО «Бежтинский участок»
(Гасанбегов М.А.) перечислить вышеуказанную сумму денег на лицевой счет
начальника отдела сельского хозяйства Администрации МО «Бежтинский
участок» (Шейхмагомедова Р.Х.) и потребовать отчет о расходовании этих
средств.

4. Начальнику отдела сельского хозяйства Администрации МО
«Бежтинский участок» (Шейхмагомедов Р.Х.) провести организационные
мероприятия по ликвидации очагов угрозы саранчи на территории МО
«Бежтинский участок».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4
Глава МО (£§:

«Бежтинский уча Т. Нажмудинов

http://www.bezhtti-mo.ru

Приложение № 1

СМЕТА
расходов на приобретение ранцевых опрыскивателей и

химпрепарата против борьбы с саранчой

1. Ранцевые опрыскиватели РП-18 «Ермак» -5шт. х 4990 = 24,950 руб.
2. Химпрепарат «Имидор» -20литр х 2000 =40 000 тыс.руб.

Итого: 65(шестъдесят пять) тыс. руб.